1 项目名称 阿克苏地区第一人民医院共享轮椅共享床采购项目

2 项目编号 分2024-01-346

3 采购人

名 称：阿克苏地区第一人民医院

地 址：新疆阿克苏市北京西路25号阿克苏地区第一人民医院

联系人：王磊

电 话：0997-2129520

4 代理机构

名 称：阿克苏疆山项目管理有限公司

地 址：阿克苏市采荷路1号云山悦府12号楼2单元202室

联系人：刘辉

联系电话：18399561515

5 采购内容 共享轮椅共享床采购。（详见采购需求）   

6 供货期限  自合同签订之日起30天内完成供货。

7 最高限价
515400.00元（大写：伍拾壹万伍仟肆佰元），响应报价不得高于最

高限价，否则视为无效响应。

8 项目类别（行业）工业。

9
是否允许采购进口

产品
/

10

供应商资格、能力

、 信誉及其它要

求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有有效经年检的三证合一营业执照扫描件（若供应商是企业

（包括合伙企业）应提供营业执照；若供应商是事业单位应提供 事

业单位法人证书；若供应商是个体工商户应提供个体工商户营业执

照；若供应商是自然人应提供自然人身份证明）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2023年财务审计